Ali, Fatıma radıyallahu anhüma’yı nikahlayınca,

hemen gerdek yapmak istedi. Resulullah (as), mehir verinceye kadar buna engel oldu.

Hz. Ali (ra), bu yüzden zırhını mehir olarak verdi. Sonra halvet oldular.”86

83 Ebu Dâvud, Nikâh 32, (2114); Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre (Yezîd) et-Tirmizî (ö. 279/892),

es-Sünen-i Tirmizi, Mısır, 1975, Nikâh 44, (1145).
84 Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Yemenî (ö. 179/795) Muvatta, c.

İhyai’t-Türasi el-Arabiyyi, Beyrut, 1985, Nikâh 10, (2, 527).
85 Muvatta, Talak 45, (2,573).
86 Ebu Davud, Nikah, 36, (2125,2126); Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şuayb b. Alî en-Nesâî (ö. 303/915),

es-Sünen-I Nesai, thk. Abdulfettah Ebu Udde, Mektebetü’l el-Matbuati’l el- İslami, Halep, 1986, Nikah

Sen onu giyecek olsan

onun üzerinde bir şey olmayacak, şayet izarı o giyecek olsa senin üzerinde bir şey

olmayacak!” buyurdular. Adam oturdu. Uzunca zaman sonra kalktı. Giderken

76, (6,129).
87 Ebu Davud, Nikah, 36, (2128).
88 Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail, el-Cu ‘fî el- Buhârî, (ö. 256/870) el-Câmi’u’s-Sahîh Buhârî, thk.

Muhammed Züheyr, c.2, 1. Bas, Dâru Tûku’n-Necât, 1422, Nikâh 5150; Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-

Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî (ö. 261/875), el-Câmi’u’s-sahîh, tah. Muhammed Fuad Abdulbaki, C. II,

Dar’ü İhyai’t-Türasi el-Arabiyyi, Beyrut, trz. S. 1040. Nikâh 63, (1418); Ebu Dâvud, Nikâh 63, (2139);